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Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Анна Анохина (2008) -- Невская Волна  1

100A 1 1.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 21.00 21.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 7.5 7.5 7.5 6.5 6.0   21.5 21.50 42.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 25.20 67.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 7.0 6.0 6.5 6.5 7.5   20.0 28.00 95.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 31.50 127.20  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.966.1Сумма KT:

Соня Ефимова (2007) -- Невская Волна (гость)  (2)

100A 1 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 20.50 20.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 20.50 41.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 59.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 21.70 80.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 107.70  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.926.1Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Невская Волна  #12

200C 1 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 20.00 20.00  Солдатик назад

201C 1 1.5 6.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.5 24.75 44.75  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 19.00 63.75  солдатик вперед

101C 1 1.2 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 16.20 79.95  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.5 5.0 5.5 6.5 6.0   18.0 25.20 105.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.766.1Сумма KT:

Анастасия Белова (2008) -- Невская Волна  3

100A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0   19.5 19.50 19.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 19.00 38.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 18.60 57.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0   16.0 22.40 79.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 21.75 101.25  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.646.1Сумма KT:

Василиса Назарова (2007) -- Невская Волна  4

100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 21.00 21.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.0 4.5 5.5   17.5 21.00 42.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5   17.5 17.50 59.50  Солдатик назад

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 4.0 6.0   15.5 21.70 81.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0   12.0 18.00 99.20  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.566.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Виктория Горлова (2008) -- Невская Волна  #55

200C 1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 19.00 19.00  Солдатик назад

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 35.50  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 18.00 53.50  солдатик вперед

101C 1 1.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 20.40 73.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 21.00 94.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.326.1Сумма KT:

Ксения Михайлова (2008) -- Невская Волна  6

200C 1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 18.50 18.50  Солдатик назад

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 18.00 36.50  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 18.50 55.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 18.00 73.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 17.50 90.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.106.1Сумма KT:

Полина Анисимова (2008) -- Невская Волна  7

100A 1 1.0 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5   15.0 15.00 15.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 17.00 32.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 16.80 48.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 67.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 87.95  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.846.1Сумма KT:

Юлия Кривоносенко (2008) -- Невская Волна  8

100A 1 1.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5   20.5 20.50 20.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 5.5 5.0 5.5 4.0 4.0   14.5 14.50 35.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.5 3.0 2.0 4.0 3.0   9.5 11.40 46.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5   11.5 16.10 62.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.0 2.5 3.0   9.5 14.25 76.75  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.904.386.1Сумма KT:

Мария Гусарова (2008) -- Невская Волна  #89

200C 1 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 18.00 18.00  Солдатик назад

201C 1 1.5 3.0 1.5 3.0 2.0 0.5   6.5 9.75 27.75  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5   18.0 18.00 45.75  солдатик вперед

101C 1 1.2 3.5 4.0 3.5 2.0 1.0   9.0 10.80 56.55  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 4.5 5.0 3.5 3.0   11.5 16.10 72.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.146.1Сумма KT:

Софья Титова (2008) -- Невская Волна  10

100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 18.00 18.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 13.00 31.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.0 3.5 3.5 1.5 2.0   8.5 10.20 41.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 2.5 4.0 3.5 3.0 3.0   9.5 13.30 54.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.0   10.5 15.75 70.25  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.103.986.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Елизавета Лисовская (2007) -- Невская Волна  11

100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 16.50 16.50  солдатик вперед

101C 1 1.2 4.0 1.5 3.0 3.0 2.5   8.5 10.20 26.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 15.50 42.20  Солдатик назад

201C 1 1.5 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0   6.0 9.00 51.20  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 1.5 3.0 2.5 3.5 2.5   8.0 11.20 62.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.503.646.1Сумма KT:

Александра Антонова (2008) -- Невская Волна  #212

200C 1 1.0 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0   17.5 17.50 17.50  Солдатик назад

201C 1 1.5 1.0 0.0 0.5 1.0 1.0   2.5 3.75 21.25  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 18.00 39.25  солдатик вперед

101C 1 1.2 2.5 4.0 4.0 3.0 3.0   10.0 12.00 51.25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 1.5 1.0 2.0 2.5 2.0   5.5 7.70 58.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.103.586.1Сумма KT:

София Филатова (2008) -- Невская Волна  13

100A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5   19.0 19.00 19.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 3.5 2.0 3.5 4.0 2.0   9.0 10.80 29.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 17.50 47.30  Солдатик назад

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 47.30 1Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 2.0 2.0 1.0 4.0 2.0   6.0 8.40 55.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.403.486.1Сумма KT:

Кира Платонова (2007) -- Невская Волна (снятие)  14

100A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5   19.0 19.00 0.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Солдатик назад

201A 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.401.286.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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